
随意契約一覧表（教育委員会事務局分）（平成３０年６月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日 根拠法令 随契の種別 備考

1 学校指導課 228-7436 交響楽団芸術鑑賞業務
一般社団法人大阪交響
楽団

17,795,698 H30.6.15 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 プロポーザル

2 学校指導課 228-7436
堺市「子どもがのびる」学びの診
断実施業務

東京書籍株式会社
関西支社

37,692,000 H30.6.29 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 プロポーザル

3 支援教育課 228-7436
特別支援教育合同学習発表委
託業務

堺市特別支援教育研究
協議会

2,309,776 H30.6.1 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 随意契約

4 生徒指導課 228-7436 小学校連合運動会開催業務
堺市立小学校体育連合
会

1,696,000 H30.6.1 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 随意契約

5 生徒指導課 228-7436
生徒活動リーダー養成宿泊指導
委託業務

堺市立学校園生徒指導
研究協議会

1,750,000 H30.6.1 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 随意契約

6 生徒指導課 228-7436
ネットいじめ防止プログラム実施
業務

株式会社スマートバリュー
クラウドイノベーション
Division

8,359,200 H30.6.6 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 プロポーザル


